
 

令和元年 6 月 26 日 

会 員 各 位 

一般社団法人草津栗東医師会 

会 長 中嶋 康彦 

自浄作用活性化委員会 

委員長 大西 淳夫 

 

７月例会および自浄作用活性化委員会のお知らせ 

 

梅雨の候、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当医師会の運営にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、7 月例会ならびに令和元年度草津栗東医師会自浄作用活性化委員会を下

記の通り開催致します。滋賀県医師会からの要請もあり、草津栗東医師会の自

浄作用を活性化する必要性が求められています。 

つきましては、公私ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加

頂きますよう、お願い申し上げます。 

               

              記 

 

開催日時：令和元年 7 月 27 日（土）  サンサンホール 3 階会議室 

    ◇ 7 月例会         14：00～15：30 

    ◇ 自浄作用活性化委員会   15：30～17：00 

.                                        

  令和元年度 7 月例会および自浄作用活性化委員会 

（参加項目に○印をお願いします） 

例 会  

自浄作用活性化委員会  

 

医療機関名                      . 

 

氏   名                      . 

    

7 月 10日（金）までに草津栗東医師会事務所（ＦＡＸ：564－8127）まで 

★2020年 4月よりペーパーレスを開始します。 

本文書をホームページ会員ページにも掲載しておりますので、5月に交付致し

ました「ユーザー名」「パスワード」にて確認して頂きます様お願い致します。 

尚、B会員様は「ユーザー名：kusakuri」「パスワード：kusakuri2016」にて 

ご確認お願い致します。 


